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Dnr 506748 
2022-08-26 
 
Delegationsbeslut enligt punkt 2:1 i Valnämndens 
delegationsordning 22-03-18, DNR 22VN4-1  
 
 
Delegat:Valnämndens ordförande, Roger Persson 
 
Handläggare:Tf. valledare, Daniel Dahlström 

 

Ordförandebeslut behörigheter i valid(506060) 

Beslut 

1. Valnämnden beslutar att ordföranden och vice ordföranden på röstningslo-
kalerna Konstcentrum/Silvanum, Gävle sjukhus, Stadsbiblioteket och Stads-
huset ska tilldelas behörigheter för röstkortsbeställning i valsystemet VALID. 

2. Valnämnden beslutar att Valmyndighetens säkerhetsbestämmelser (bilaga 
1.) ska gälla för valnämndens användare i VALID. 

 
3. Valnämnden beslutar att anta följebrev och rutinbeskrivning (bilaga 2.) som 
sitt eget. 
 
4. Valnämnden beslutar att ge valledare i uppdrag att upprätta behörigheter 
för röstkortsbeställare i aktuella röstningslokaler.  
 

Ärende 
I röstningen i Sveriges allmänna val ska kommunala valnämnder vara behjälp-
liga med utskrift av dubblettröstkort. För att möjliggöra tjänsten har fyra röst-
ningslokaler identifierats som lämpliga för utskrift, Konstcentrum/Silvanum, 
Gävle sjukhus, Stadsbiblioteket och Stadshuset. De röstningsmottagare som 
ska hantera utskrifterna av dubblettröstkort behöver registreras i valmyndig-
hetens system VALID och därefter tilldelas behörighet som röstkortsbeställare 
(härefter RKB). Ordföranden och vice ordföranden i röstningslokalerna bör 
tilldelas behörigheten RKB i VALID. Det föregående anses särskilt lämpliga då 
ordföranden och vice ordföranden varvar bemanningen i röstningslokalen, 
samt ofta har mer erfarenhet utav valarbete generellt och därför även arbetsle-
der i valarbetet.  
 
Valmyndigheten har även tillhandahållit en Säkerhetsbestämmelse (bilaga 1.) 
som ska följas i arbete i valsystemet VALID. Säkerhetsbestämmelsen skickas ut 
till avsedd RKB tillsammans med följebrev (bilaga 2.). I följebrevet föreslås 
även valnämndens egen rutin för hantering av incidenter och rapportering. 
Följebrevet ger följande beskrivning:  
 
”Vid en eventuell incident är nämndens rutin att avvikelser som kan innebära 
angrepp, eller förlust av information, uppgifter, samt utrustning snarast ska 
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inrapporteras till valnämnden genom dess valkansli (tel. 026-178077). Val-
kansliet vidarebefordrar därefter rapporteringen till säkerhetsenheten, samt 
informationssäkerhetsfunktionen. Kom även ihåg att fylla i blanketten ”Hän-
delse/incidentrapportering till valnämnd”, som även den kommer finnas i er 
valmapp.”  
 
För att skapa behörigheterna måste tilltänkt RKB underteckna valmyndighe-
tens behörighetsförbindelse, vilken sedan ska lämnas in till valnämnden. Val-
kansliets valledare föreslås få i uppdrag att upprätta behörigheter för ordföran-
den och vice ordföranden i röstningslokalerna Konstcentrum/Silvanum, Gävle 
sjukhus, Stadsbiblioteket och Stadshuset. 
 
 
På Valnämndens vägnar 
 
 
Roger Persson, 220819 
Valnämndens ordförande 
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